CLASS. PROFESSORES R.G. D.N. PONTUAÇÃO

1 ANA CAROLINA MENDES PERES 30.096.465-1 04/04/1981 31,250

2 LEONARD STERN 29.187.021-1 08/07/1977 31,145

3 ANGELA SILVIA NASCIMENTO 22.315.193-2 26/07/1973 30,850

4 SANSÃO ARAUJO DE LIMA 20.055.963-1 29/10/1966 28,100

5 ODETE FERNANDES 9.325.278 31/08/1954 28,030

6 GISELE ARRAIS CORNIA LOPES 41.586.790-3 27/07/1984 27,623

7 NEIDE ZIMERMANN FRAZÃO 5.331.324-0 12/09/1949 25,300

8 ADRIANE ALMEIDA PINTOS 27.558.835-X 02/06/1974 25,212

9 THAÍS JORGE DE BARROS 28.485.173-5 28/03/1983 24,485

10 RENATO CUNHA PAIXÃO 33.874.940-8 18/01/1981 22,627

11 VERONICA WIECHERT ALBUIXECH 30.295.353-X 18/02/1979 22,080

12 KARLA DA SILVA 19.478.520-8 02/06/1967 21,870

13 FERNANDA VARGAS BARBI DE SOUZA 33.189.797-0 21/03/1984 20,690

14 LEONARD STERN (2º CARGO) 29.187.021-1 08/07/1977 19,395

15 ADRIANA DE PINHO SITTA 25.700.479-8 19/04/1976 16,687

16 TOMAS LINCOLN PINHEIRO SANTIAGO 44.420.056-3 15/06/1987 13,340

17 CAIO VICARI MARTINS 33.624.100-8 15/06/1984 13,245

18 RENATO CUNHA PAIXÃO (2º CARGO) 33.874.940-8 18/01/1981 12,047

19 ALEX BORGES DE CAMPOS FILHO 28.567.367-1 13/01/1982 11,458

20 LUCIANO VILAS BOAS C. DE MELO 19.655.624-7 15/05/1974 8,392

21 ADRIANA DE PINHO SITTA (2º CARGO) 25.700.479-8 19/04/1976 7,752

22 VICTOR LUIS CATARINO PEREIRA 27.188.025-9 14/07/1981 7,488

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

PROCESSO DE ATRIBUIÇÃO/ANO LETIVO 2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES, nos termos do Decreto nº 3.656-A, de 14 de setembro de 2018 e Comunicado nº 158/2018, que após

o período de interposição de recursos, torna público a Classificação Final dos Professores no Processo de

Atribuição de Classes/Aulas.

PEB III - CIÊNCIAS

Itanhaém, 11 de outubro de 2018.

_____________________________

Classificação Final do Processo de Atribuição de Classes_Aulas_ 2018 - PEB III_Ciências 1/1